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Til fylkeskommunene 
         
 
 

 onsdag 7. mai 2025 
 
 
 

Invitasjon til å bli medarrangør av Skole-NM i yrkesfag 2026  
Skole-NM er et årlig nasjonalt mesterskap for vg2 elever i yrkesfaglige utdanningsprogram, 
og gjennomføres med støtte fra Kunnskapsdepartementet, KS, YS, LO, NHO, samt en rekke 
bransjeorganisasjoner. Kunnskapsdepartementet har fra 2025 økt finansieringen av Skole-
NM for å ytterligere styrke planlegging og gjennomføring av mesterskapet.  
 
WorldSkills Norway inviterer nå landets fylkeskommuner til å søke om å bli medarrangører 
av finalene i Skole-NM 2026.  
 
Hva betyr det å være medarrangør til Skole-NM? 
Å være medarrangør i Skole-NM vil si at fylkeskommune eller utvalgte videregående skoler 
tar medansvar for planlegging og gjennomføring av finalene i Skole-NM i ett eller flere fag. 
Medarrangøren bidrar med nødvendige ressurser, som lokaler, utstyr og personell, og sørger 
for lokal planlegging og koordinering i samarbeid med hovedarrangøren (WorldSkills 
Norway). Hovedrollen er å sikre at mesterskapet holder høy kvalitet og gjennomføres på en 
profesjonell og trygg måte til beste for deltakere og publikum. 
 
Hvorfor Skole-NM?  
Skole-NM er anerkjent av utdanningsmyndighetene og er et viktig verktøy i fag- og 
yrkesopplæringa. Mesterskapet bidrar til å fremme fremragende yrkesfaglig kompetanse, 
motivasjon og mestring. Konkurransen starter på høsten med lokale uttak på den enkelte 
skole (som kan inkludere hele klassen), deretter fylkesmesterskap i januar/februar som 
fungerer som uttak til de nasjonale finalene.  Skole-NM-finalene arrangeres i april. Skole-NM 
gir alle muligheter til å delta, men i de nasjonale finalene samles de beste yrkesfagelevene 
fra hele Norge til en konkurranser på høyt nivå. Mesterskapet bidrar til yrkesstolthet, gir 
synlighet til yrkesfagene, og utløser betydelig lokalt engasjement i vertsfylket. Å være 
vertskap for finalene gir fylket og skolene en unik mulighet til å profilere sitt yrkesfaglige 
tilbud og knytte tettere bånd til lokalt næringsliv. 
 
Tettere oppfølging med egen koordinator 
For å sikre en best mulig gjennomføring av Skole-NM 2026, har WorldSkills Norway engasjert 
en prosjektleder for Skole-NM. Prosjektlederen vil bistå fylkeskommunene og 
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arrangørskolene tett gjennom hele prosessen – fra planlegging til avsluttet arrangement. 
Dette betyr mer direkte støtte og veiledning for dere som medarrangører, slik at 
mesterskapet blir en suksess for alle involverte. Dersom dere ønsker mer informasjon om 
hva det vil si å være medarrangør så ta kontakt med oss! 
 
Støtte og fordeler til arrangørskoler 
Som medarrangør vil fylkeskommunen – i samarbeid med utvalgte vertsskoler – motta 
konkret støtte fra WorldSkills Norway for å gjennomføre mesterskapet på en profesjonell 
måte. Dette inkluderer blant annet: 

• Økonomisk tilskudd: 35 000 kroner per fag (yrkeskonkurranse) som arrangeres, for å 
dekke deler av de lokale kostnadene. 

• Arrangementseffekter: WorldSkills Norway sørger for deltagerpremier, medaljer, 
pokaler, bannere, beachflagg og pressevegg til alle arrangørskoler. Dette utstyret gir 
mesterskapet et helhetlig og profesjonelt preg, og synliggjør arrangementet både på 
arenaen og i media. 

 
Tidspunkt og vertskapsansvar 
Finalene i Skole-NM 2026 planlegges gjennomført i april 2026, fortrinnsvis i uke 16 eller 17. 
For å sikre et vellykket arrangement må hver fylkeskommune samarbeide med aktuelle 
videregående skoler i fylket som kan være vertskap for én eller flere fagkonkurranser. Vi 
oppfordrer til å samle flere fag på samme skole, da dette gir en bedre ramme rundt 
konkurranser og seremonier. Arrangørskolen må ha kapasitet til å ta imot én deltaker i hvert 
fag fra hver fylkeskommune. 
 
Som medarrangør har fylkeskommunen det overordnede vertskapsansvaret. Dette 
innebærer blant annet ansvar for å følge opp egne arrangørskoler, bidra til åpnings- og 
avslutningsseremoni og skape en høytidelig ramme rundt mesterskapet. Medarrangør deltar 
i en prosjektgruppe sammen med øvrige fylkeskommuner som skal arrangere finaler, for å 
koordinere planleggingen i samarbeid med skolene og WorldSkills Norway 
 
Søk elektronisk – frist 1. september 2025 
Fylkeskommuner som ønsker å bli medarrangør av Skole-NM 2026 bes sende inn sin søknad 
via vårt elektroniske søknadsskjema (https://form.jotform.com/250774285029361) innen 1. 
september 2025. Det er viktig at søknaden utarbeides i dialog med aktuelle vertsskoler og 
tydelig viser hvilke fag dere ønsker å arrangere finaler i. Vi håper å se søkere fra hele landet, 
og ser frem til å motta deres søknad. 
 
Ved å være vertskap for Skole-NM 2026 blir dere med på å løfte frem morgendagens 
fagarbeidere og gi ungdom en arena for å mestre og utvikles! 
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For nærmere detaljer om ansvarfordeling og gjennomføring av Skole-NM, se 
arrangørhåndbok: https://www.worldskills.no/yrkeskonkurranser/skole-
nm/arrangorhandbok-for-skole-nm/  
 
Ta gjerne kontakt om det er spørsmål! 
 
Med vennlig hilsen 
 
Bjørnar Valstad 
Daglig leder 
WorldSkills Norway 
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